
PORTARIA PGJ/PI Nº 3028/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições conferidas na Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor  de  Justiça  ALBERTINO RODRIGUES FERREIRA, titular  da  20ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar junto a 2ª Turma Recursal dos juizados Especiais
Cíveis e Criminais de Teresina, durante o biênio 2015/2017, com efeitos retroativos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 3028/2019
	R E S O L V E

